
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 19 марта 2014 г. № 17 

 

с. Черняево 

 

Об определении гарантирующей организации для централизованной 

системы холодного водоснабжения Черняевского сельского поселения 

 

       Во исполнение требований Федеральным Законом от 07.12.2011 № 416-

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях улучшения качества услуг 

водоснабжения на территории Черняевского сельского поселения, 

руководствуясь Уставом Черняевского  сельского поселения, Администрация 

Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наделить статусом гарантирующей организации, осуществляющей 

водоснабжение на территории Черняевского сельского поселения, 

ресурсоснабжающую организацию – Муниципальное предприятие 

«Черняевское» 

2. Уведомить Муниципальное предприятие «Черняевское» о 

наделении его статусом гарантирующей организации на территории 

Черняевского сельского поселения. 

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном 

бюллетене «Официальный вестник органов местного самоуправления 

Черняевского сельского поселения и разместить на официальном сайте 

Черняевского сельского поселения в сети Интернет. 
 

 

 

И.о. Главы Черняевского 

сельского поселения                                                                    Н.Н. Гвибиридзе 

 

 
 


